Todos los inmuebles del proyecto se adquieren en propiedad a 
nombre del fondo con la cédula jurídica 3-110-537429 y libres de 
derechos de usufructo, uso y habitación. 

Valuación de activos 
adquiridos y pasivos 
asumidos 

El valor estimado del proyecto es de $784.000,00 (setecientos 
ochenta y cuatro mil dólares, moneda de los Estados Unidos de 
América), según avalúo comercial de la empresa denominada LOGAN 
VALUATION, aplicado al 21 de agosto del 2024. LOGAN VALUATION 
es una empresa dedicada a realizar en forma independiente avalúos 
sobre bienes inmuebles.